

BILAN ACTIF

NUITS ATYPIQUES DE LANGON

Présentation en EUR	30/09/2013			30/09/2012
	Brut	Amort. prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val. similaires	18 574,82	18 574,82		
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles	6 279,00	6 279,00		
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	20 171,99	18 649,53	1 522,46	2 486,60
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations	40 000,00	10 000,00	30 000,00	40 000,00
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	228,67		228,67	228,67
	85 254,48	53 503,35	31 751,13	42 715,27
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Créances et comptes rattachés	4 525,00		4 525,00	2 700,00
Autres créances	38 381,16		38 381,16	8 700,00
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	26 422,52		26 422,52	49 412,39
Charges constatées d'avance (3)				623,94
	69 328,68		69 328,68	61 436,33
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion Actif				
TOTAL GENERAL	154 583,16	53 503,35	101 079,81	104 151,60
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Document certifié conforme
par le Commissaire aux comptes

BILAN PASSIF

NUITS ATYPIQUES DE LANGON

Présentation en EUR

	30/09/2013	30/09/2012
	Net	Net
CAPITAUX PROPRES		
Capital		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecarts d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale		
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		
Report à nouveau	5 373,01	41 689,97
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	- 18 986,16	- 36 316,96
Subventions d'investissement		
visions réglementées		
	- 13 613,15	5 373,01
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres fonds propres		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)		78,12
Emprunts et dettes financières (3)		
ances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés	85 314,83	62 720,67
Dettes fiscales et sociales	27 045,13	35 159,80
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	2 333,00	820,00
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance (1)		
	114 692,96	98 778,59
Ecarts de conversion Passif		
TOTAL GENERAL	101 079,81	104 151,60
(1) Dont à plus d'un an		
(1) Dont à moins d'un an		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		

Document certifié conforme
par le Commissaire aux comptes

COMPTE DE RESULTAT 1/2

NUITS ATYPIQUES DE LANGON

Présentation en EUR	30/09/2013			30/09/2012
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	71 115,88		71 115,88	86 553,86
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	11 760,00		11 760,00	33 873,40
Chiffre d'affaires net	82 875,88		82 875,88	120 427,26
Production stockée				
Production immobilisée				
Produits nets partiels sur opérations à long terme				
Subventions d'exploitation			235 184,71	219 188,17
Reprises sur provisions et transfert de charges			2 904,23	
Autres produits			11 318,72	193,52
			332 283,54	339 808,95
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises			24 428,51	23 226,14
Variation de stocks				
Achat de matières premières et autres approvisionnements			1 882,50	1 870,54
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes (a)			229 557,21	185 887,50
Impôts, taxes et versements assimilés			3 750,51	2 164,32
Salaires et traitements			70 385,25	87 124,29
Charges sociales			29 698,27	41 054,32
Dotations aux amortissements et provisions :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			964,14	1 544,72
- Sur immobilisations : dotations aux provisions				
- Sur actif circulant : dotations aux provisions				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			14 324,47	33 423,07
			374 990,86	376 294,90
RESULTAT D'EXPLOITATION			- 42 707,32	- 36 485,95
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
(participations (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			179,97	168,99
Reprises sur provisions et transfert de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
			179,97	168,99
Charges financières				
Dotations aux amortissements et aux provisions			10 000,00	
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
			10 000,00	
RESULTAT FINANCIER			- 9 820,03	168,99
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			- 52 527,35	- 36 316,96

Document certifié conforme
par le Commissaire aux comptes

COMPTE DE RESULTAT 2/2

NUITS ATYPIQUES DE LANGON

Présentation en EUR

	30/09/2013	30/09/2012
	Total	Total
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	33 616,16	
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
	33 616,16	
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	74,97	
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
	74,97	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	33 541,19	
Participation des salariés aux résultats		
Impôts sur les bénéfices		
Total des produits	366 079,67	339 977,94
Total des charges	385 065,83	376 294,90^a
BENEFICE OU PERTE	- 18 986,16	- 36 316,96
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entreprises liées		
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées		

Document certifié conforme
par le Commissaire aux comptes